Censum Georgii	.	.	.	.	.	.	.	kx	10
Censum Martini	.	.	.	.	.	.	.	kx	10
Censum Krawye	.	.	.	.	.	.	.	wienn.	10
Censum Kwnae	.	.	.	.	.	.	.	kx	5
In festo assumptionis tritici	.	.	.	.	.	.	.	corum	1
Auene	.	.	.	.	.	.	.	coros	2
Pro uno anno pullos	.	.	.	.	.	.	.		3
Altero anno pullos	.	.	.	.	.	.	.		2
Pro uno anno caseos	.	.	.	.	.	.	.		3
Altero anno caseos	.	.	.	.	.	.	.		2
Gallinam carnispriuii	.	.	.	.	.	.	.		1
Oua paschalia	.	.	.	.	.	.	.		6

capones 2, kx 8

**Georgius Klenchych** habet quartalicium medium

Censum Georgii	.	.	.	.	.	.	.	kx	5
Censum Martini	.	.	.	.	.	.	.	kx	5
Censum Krawye	.	.	.	.	.	.	.	wienn.	5
Censum Kwnae	.	.	.	.	.	.	.	kx	5
In festo Assumptionis tritici	.	.	.	.	.	.	.	corum	1 <sup>1/2</sup>
Auene coros	.	.	.	.	.	.	.		1 <sup>1/2</sup>
Pro uno anno pullos	.	.	.	.	.	.	.		2
Altero anno pullum	.	.	.	.	.	.	.		1
Pro uno anno caseos	.	.	.	.	.	.	.		2
Altero anno caseum	.	.	.	.	.	.	.		1
Gallinam carnispriuii	.	.	.	.	.	.	.		1
Oua paschalia	.	.	.	.	.	.	.		3

**Demetrius Klenchych** habet quartalicium unum

Censum Georgii	.	.	.	.	.	.	.	kx	10
Censum Martini	.	.	.	.	.	.	.	kx	10
Censum Krawye	.	.	.	.	.	.	.	wienn.	10
Censum Kwnae	.	.	.	.	.	.	.	kx	5
In festo assumptionis tritici	.	.	.	.	.	.	.	corum	1
Auene	.	.	.	.	.	.	.	coros	2
Pro uno anno pullos	.	.	.	.	.	.	.		3
Altero anno pullos	.	.	.	.	.	.	.		2
Pro uno anno caseos	.	.	.	.	.	.	.		3
Altero anno caseos	.	.	.	.	.	.	.		2

<sup>50</sup> Modrovec (Modraczy, Modrasczy).

Gallinam carnispriuii . . . . .	1
Oua paschalia . . . . .	6

*Matthias<sup>51</sup>*

**Iwan Kozyakarych** habet quartalicium unum

Censum Georgii . . . . .	kx	10
Censum Martini . . . . .	kx	10
Censum Krawye . . . . .	wienn.	10
Censum Kwnae . . . . .	kx	5
In festo assumptionis tritici . . . . .	corum	1
Auene . . . . .	coros	2
Pro uno anno pullos . . . . .		3
Altero anno pullos . . . . .		2
Pro uno anno caseos . . . . .		3
Altero anno caseos . . . . .		2
Gallinam carnispriuii . . . . .		1
Oua paschalia . . . . .		6

**Petrek Jandraskowzeth** habet quartalicium medium

Censum Georgii . . . . .	kx	5
Censum Martini . . . . .	kx	5
Censum Krawye . . . . .	wienn.	5
Censum Kwnae . . . . .	kx	5
In festo Assumptionis tritici . . . . .	corum	1/2
Auene coros . . . . .		1 1/2
Pro uno anno pullos . . . . .		2
Altero anno pullum . . . . .		1
Pro uno anno caseos . . . . .		2
Altero anno caseum . . . . .		1
Gallinam carnispriuii . . . . .		1
Oua paschalia . . . . .		3

*Nicolaus Krayaczycz<sup>52</sup>*

**Relicta Kathycza Krayachycza** habet quartalicium medium

Censum Georgii . . . . .	kx	5
Censum Martini . . . . .	kx	5
Censum Krawye . . . . .	wienn.	5
Censum Kwnae . . . . .	kx	5
In festo Assumptionis tritici . . . . .	corum	1/2
Auene . . . . .	coros	1 1/2
Pro uno anno pullos . . . . .		2
Altero anno pullum . . . . .		1
Pro uno anno caseos . . . . .		2
Altero anno caseum . . . . .		1
Gallinam carnispriuii . . . . .		1
Oua paschalia . . . . .		3

*Anno 69. desertum*

**Urbanus Klenchych** est montanista

<sup>51</sup> Naknadno je precrtno Georgius Klenchych i napisano Matthias Klenchych.

<sup>52</sup> Naknadno precrtno Petrek Jandrashovzeth i povrh toga napisano Nicolaus Krayaczycz.

In kwnis residentes

**Paulus Kozyakowych** habet kwnam

Auene	.	.	.	.	.	.	corum	1
Kwnam	.	.	.	.	.	.	kx	5

**Matheus Breber** habet kwnam

Auene	.	.	.	.	.	.	corum	1
Kwnam	.	.	.	.	.	.	kx	5

VILLA ZLANIPOTHOK<sup>53</sup>

*Haec villa nomine Zlanipothok iuxta fassionem iudicis nunquam dedit in puro triticum, sed idem more solito semper pro tritico dederunt nuces atque castanea; semper pro una quarta puri tritici dederunt unam quartam nucis et castanearae, similiter pro altera quarta tritici soluunt integrum quartam castanearae.*

**Petrus Pothak** habet quartalicium medium

Censum Georgii	.	.	.	.	.	.	kx	5
Censum Martini	.	.	.	.	.	.	kx	5
Censum Krawye	.	.	.	.	.	.	wienn.	5
Censum Kwnae	.	.	.	.	.	.	kx	5
In festo Assumptionis tritici	.	.	.	.	.	.	corum	1/2
Auene coros	.	.	.	.	.	.	.	1 1/2
Pro uno anno pullos	.	.	.	.	.	.	.	2
Altero anno pullum	.	.	.	.	.	.	.	1
Pro uno anno caseos	.	.	.	.	.	.	.	2
Altero anno caseum	.	.	.	.	.	.	.	1
Gallinam carnispriuii	.	.	.	.	.	.	.	1
Oua paschalia	.	.	.	.	.	.	.	3

**Relicta Elena Gywrgewycza** habet quartalicium medium

Censum Georgii	.	.	.	.	.	.	kx	5
Censum Martini	.	.	.	.	.	.	kx	5
Censum Krawye	.	.	.	.	.	.	wienn.	5
Censum Kwnae	.	.	.	.	.	.	kx	5
In festo Assumptionis tritici	.	.	.	.	.	.	corum	1/2
Auene	.	.	.	.	.	.	coros	1 1/2
Pro uno anno pullos	.	.	.	.	.	.	.	2
Altero anno pullum	.	.	.	.	.	.	.	1
Pro uno anno caseos	.	.	.	.	.	.	.	2
Altero anno caseum	.	.	.	.	.	.	.	1
Gallinam carnispriuii	.	.	.	.	.	.	.	1
Oua paschalia	.	.	.	.	.	.	.	3

**Matheus Gywrgewych** habet quartalicium medium

Censum Georgii	.	.	.	.	.	.	kx	5
Censum Martini	.	.	.	.	.	.	kx	5
Censum Krawye	.	.	.	.	.	.	wienn.	5
Censum Kwnae	.	.	.	.	.	.	kx	5
In festo Assumptionis tritici	.	.	.	.	.	.	corum	1/2
Auene	.	.	.	.	.	.	coros	1 1/2

<sup>53</sup> Slani Potok (Zlanipothok).

Pro uno anno pullos	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	2
Altero anno pullum	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	1
Pro uno anno caseos	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	2
Altero anno caseum	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	1
Gallinam carnispriuii	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	1
Oua paschalia	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	3

*Vigilator domini Tahy*

**Andreas Mweczak** habet quartallicium medium

Censum Georgii	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	kx	5
Censum Martini	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	kx	5
Censum Krawye	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	wienn.	5
Censum Kwnae	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	kx	5
In festo Assumptionis tritici	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	corum	1½
Auene	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	coros	1½
Pro uno anno pullos	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	2
Altero anno pullum	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	1
Pro uno anno caseos	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	2
Altero anno caseum	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	1
Gallinam carnispriuii	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	1
Oua paschalia	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	3

**Thomas Kozecz** habet quartallicium unum

Censum Georgii	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	kx	10
Censum Martini	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	kx	10
Censum Krawye	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	wienn.	10
Censum Kwnae	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	kx	5
In festo Assumptionis tritici	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	corum	1
Auene	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	coros	2
Pro uno anno pullos	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	3
Altero anno pullos	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	2
Pro uno anno caseos	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	3
Altero anno caseos	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	2
Gallinam carnispriuii	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	1
Oua paschalia	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	6

**Thomas Iwanych** habet quartallicium medium

Censum Georgii	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	kx	5
Censum Martini	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	kx	5
Censum Krawye	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	wienn.	5
Censum Kwnae	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	kx	5
In festo Assumptionis tritici	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	corum	1½
Auene	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	coros	1½
Pro uno anno pullos	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	2
Altero anno pullum	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	1
Pro uno anno caseos	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	2
Altero anno caseum	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	1
Gallinam carnispriuii	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	1
Oua paschalia	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	3

**Blasius Brachych** habet quartallicium medium

Censum Georgii	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	kx	5
Censum Krawye	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	wienn.	5
Censum Martini	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	kx	5
Censum Kwnae	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	kx	5

In festo Assumptionis tritici . . . . .	corum	$\frac{1}{2}$
Pro uno anno pullos . . . . .		2
Altero anno pullum . . . . .		1
Pro uno anno caseos . . . . .		2
Altero anno caseum . . . . .		1
Gallinam carnispriuii . . . . .		1
Oua paschalia . . . . .		3

**Ambrosius Mrnkowych** habet quartalicum unum

Censum Georgii . . . . .	kx	10
Censum Martini . . . . .	kx	10
Censum Krawye . . . . .	wienn.	10
Censum Kwnae . . . . .	kx	5
In festo Assumptionis tritici . . . . .	corum	1
Auene . . . . .	coros	2
Pro uno anno pullos . . . . .		3
Altero anno pullos . . . . .		2
Pro uno anno caseos . . . . .		3
Altero anno caseos . . . . .		2
Gallinam carnispriuii . . . . .		1
Oua paschalia . . . . .		6

**Paulus Hromwztek** habet quartalicum unum

Censum Georgii . . . . .	kx	10
Censum Martini . . . . .	kx	10
Censum Krawye . . . . .	wienn.	10
Censum Kwnae . . . . .	kx	5
In festo Assumptionis tritici . . . . .	corum	1
Auene . . . . .	coros	2
Pro uno anno pullos . . . . .		3
Altero anno pullos . . . . .		2
Pro uno anno caseos . . . . .		3
Altero anno caseos . . . . .		2
Gallinam carnispriuii . . . . .		1
Oua paschalia . . . . .		6

**Andreas Maznecz** habet quartalicum unum

Censum Georgii . . . . .	kx	10
Censum Martini . . . . .	kx	10
Censum Krawye . . . . .	wienn.	10
Censum Kwnae . . . . .	kx	5
In festo Assumptionis tritici . . . . .	corum	1
Auene . . . . .	coros	2
Pro uno anno pullos . . . . .		3
Altero anno pullos . . . . .		2
Pro uno anno caseos . . . . .		3
Altero anno caseos . . . . .		2
Gallinam carnispriuii . . . . .		1
Oua paschalia . . . . .		6

**Andreas Rwk** habet quartalicum unum

Censum Georgii . . . . .	kx	10
Censum Martini . . . . .	kx	10
Censum Krawye . . . . .	wienn.	10
Censum Kwnae . . . . .	kx	5
In festo Assumptionis tritici . . . . .	corum	1

Auene . . . . .	coros	2
Pro uno anno pullos . . . . .		3
Altero anno pullos . . . . .		2
Pro uno anno caseos . . . . .		3
Altero anno caseos . . . . .		2
Gallinam carnispriuii . . . . .		1
Oua paschalia . . . . .		6

**Gregorius Mrnkowych** habet quartalicum medium

Censum Georgii . . . . .	kx	5
Censum Martini . . . . .	kx	5
Censum Krawye . . . . .	wienn.	5
Censum Kwnae . . . . .	kx	5
In festo Assumptionis tritici . . . . .	corum	1
Auene . . . . .	coros	1 $\frac{1}{2}$
Pro uno anno pullos . . . . .		2
Altero anno pullum . . . . .		1
Pro uno anno caseos . . . . .		2
Altero anno caseum . . . . .		1
Gallinam carnispriuii . . . . .		1
Oua paschalia . . . . .		3

**Nicolaus Hergotich** est montanista

**Joannes Rohowych** est montanista

**Petrus idem** est montanista

**Antonius idem** est montanista

**Michael Breber** est montanista

**Blasius Chopor** est montanista

**Thomas Mrnkowych** est montanista

**Thomek idem** est montanista

In kwnis residentes

**Fabianus Mwczak** habet kwnam

Auene . . . . .	corum	1
Kwnam . . . . .	kx	5

VILLA HYSAKOWCZY<sup>54</sup>

**Stephanus Ilinich** habet quartalicum medium

Censum Georgii . . . . .	kx	5
Censum Martini . . . . .	kx	5
Censum Krawye . . . . .	wienn.	5
Censum Kwnae . . . . .	kx	5
In festo Assumptionis tritici . . . . .	corum	1 $\frac{1}{2}$
Auene coros . . . . .		1 $\frac{1}{2}$
Pro uno anno pullos . . . . .		2
Altero anno pullum . . . . .		1
Pro uno anno caseos . . . . .		2

<sup>54</sup> Hižakovec (Hysakowczy, Isakowcz, Isakowczy, Hysakowcz). U popisu crkvene desetine iz 1560. spominje se uz Hižakovec naselje Vrhovec (Verhowcz) koje je, sudeći po imenima stanovnika, bilo sastavni dio toga sela.

Altero anno caseum . . . . .	1
Gallinam carnispriuii . . . . .	1
Oua paschalia . . . . .	3

*Filia istius servit in allodio Suae Maiestatis et nullum censum solvit.*

**Stephanus Rwk** habet quartalicium medium

Censum Georgii . . . . .	kx	5
Censum Martini . . . . .	kx	5
Censum Krawye . . . . .	wienn.	5
Censum Kwnae . . . . .	kx	5
In festo Assumptionis tritici . . . . .	corum	1/2
Auene . . . . .	coros	1 1/2
Pro uno anno pullos . . . . .		2
Altero anno pullum . . . . .		1
Pro uno anno caseos . . . . .		2
Altero anno caseum . . . . .		1
Gallinam carnispriuii . . . . .		1
Oua paschalia . . . . .		3

**Gregorius Ilynych** habet quartalicium medium

Censum Georgii . . . . .	kx	5
Censum Martini . . . . .	kx	5
Censum Krawye . . . . .	wienn.	5
Censum Kwnae . . . . .	kx	5
In festo Assumptionis tritici . . . . .	corum	1/2
Auene . . . . .	coros	1 1/2
Pro uno anno pullos . . . . .		2
Altero anno pullum . . . . .		1
Pro uno anno caseos . . . . .		2
Altero anno caseum . . . . .		1
Gallinam carnispriuii . . . . .		1
Oua paschalia . . . . .		3

**Franciscus idem** habet quartalicium medium

Censum Georgii . . . . .	kx	5
Censum Martini . . . . .	kx	5
Censum Krawye . . . . .	wienn.	5
Censum Kwnae . . . . .	kx	5
In festo Assumptionis tritici . . . . .	corum	1/2
Auene . . . . .	coros	1 1/2
Pro uno anno pullos . . . . .		2
Altero anno pullum . . . . .		1
Pro uno anno caseos . . . . .		2
Altero anno caseum . . . . .		1
Gallinam carnispriuii . . . . .		1
Oua paschalia . . . . .		3

**Urbanus Nezek** habet quartalicium medium

Censum Georgii . . . . .	kx	5
Censum Martini . . . . .	kx	5
Censum Krawye . . . . .	wienn.	5
Censum Kwnae . . . . .	kx	5
In festo Assumptionis tritici . . . . .	corum	1/2
Auene . . . . .	coros	1 1/2
Pro uno anno pullos . . . . .		2

Altero anno pullum . . . . .	1
Pro uno anno caseos . . . . .	2
Altero anno caseum . . . . .	1
Gallinam carnispriuii . . . . .	1
Oua paschalia . . . . .	3

caponem 1, kx 4

**Stephanus Znyka** habet quartalicium medium

Censum Georgii . . . . .	kx 5
Censum Martini . . . . .	kx 5
Censum Krawye . . . . .	wienn. 5
Censum Kwnae . . . . .	kx 5
In festo Assumptionis tritici . . . . .	corum 1/2
Auene . . . . .	coros 1 1/2
Pro uno anno pullos . . . . .	2
Altero anno pullum . . . . .	1
Pro uno anno caseos . . . . .	2
Altero anno caseum . . . . .	1
Gallinam carnispriuii . . . . .	1
Oua paschalia . . . . .	3

**Lucas idem** habet quartalicium medium

Censum Georgii . . . . .	kx 5
Censum Martini . . . . .	kx 5
Censum Krawye . . . . .	wienn. 5
Censum Kwnae . . . . .	kx 5
In festo Assumptionis tritici . . . . .	corum 1/2
Auene . . . . .	coros 1 1/2
Pro uno anno pullos . . . . .	2
Altero anno pullum . . . . .	1
Pro uno anno caseos . . . . .	2
Altero anno caseum . . . . .	1
Gallinam carnispriuii . . . . .	1
Oua paschalia . . . . .	3